
Landsforeningen mod svinefabrikker  Løft en vægtstang og gæt hvor meget CO2, der kommer fra det svinekød, vi spiser i danmark

Triangle Energy Alliance    Løs puslespillet om Power to X på vores stand
       Torsdag: Deltag i Kemishow på KulturØPladsen kl. 11.00 

Volt Danmark      Tip-en-13er om dansk og europæisk politik

Region Syddanmark     Hvad tror I, der forurener mest CO2 på et sygehus?

VisBlue og Strandskolen   Gå en tur gennem Det Blå Transformationsrum – en 20” container indeholdende det flowbatteri, der forsyner     
       Klimafolkemødet med grøn strøm, eller lad din telefon eller pc op ved Strandskolens sol & batterivogn

Pantboden      Affaldssortering - hvor længe er det om at blive nedbrudt i naturen?

Videnscenter Bolius     Frøbomber - Lær at lave frøbomber og vær med til at bidrage til mere vild natur. Sådan hjælper du insekter og     
       dyr med at finde spise- og bosteder

Foreningen Atomkraft Ja Tak   Klimaquiz. Real life Kahoot quiz om klima, energisektoren, luftforurening og atomkraft.

Naturpark Lillebælt     Plant ålegræs i en VR-udgave af Lillebælt
  
Trekantområdet Danmark    Grønne helte

Mahajas Escape Room    Kom og få frø du kan sprede, hvor du vil og følge med i, hvilke planter, der kommer til at gro!

OpEn       Challengerute – klima på egen krop. Kom med på en challengerute, hvor du kan blive klogere på klima og      
       vand i Nigeria ved at scanne QR koder. Der skal lyttes, tælles, måles og tænkes. Er du klar på en klimachallenge? 
       Vi skal nok hjælpe dig!

Det Syddanske EU Kontor    Kom og drej på vores klimalykkehjul og svar på spørgsmål om EU og klima og se om du bliver den heldige vinder    
       af dagens grønne præmie

ClimEdu       Lær hvordan ClimEdU arbejder med den bæredygtige og klimaomstillingen, og hvordan du og din klasse kan     
       gribe omstillingen an i skolen og hjemme hos jer selv, så det også gavner økonomien
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KLIMALØBET - KLIMAFOLKEMØDET 2023 
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På Klimaløbet kan du besøge boder på hele pladsen, som har forberedt en lille opgave eller aktivitet til dig og dine kammerater.   
Du må selv bestemme hvilken rækkefølge, du vil besøge boderne i. Brug kortet til at finde vej. Måske kan du nå dem alle sammen?  
Rigtig godt Klimafolkemøde
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KLIMALØBET 2023
FOR ALLE BØRN OG UNGE


